Pic de I'Alpe 2019

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
= > Trall, Triathlan, Cyclisme,  jassts,
1iptaanon Rollar, Matation, Ski £
TRIATHLOW [y

Epreuve Course Individuelle

Scratch Dossard Nom Prénom Année Class Class Temps ecart vitesse Inter1 Inter2 Inter3
M/F cat Ter (km/h)
0001 167 EQUY Samuel 1996 M(1.) SEM 1:31:17 - 9.07 0:13:20 0:48:13 0:29:43
(1.) (3.) (1.) (1.)
0002 163 MAILLARD Romain 1979 M (2) V1M 1:34:43 +3:25 8.74 0:13:16 0:48:23 0:33:03
(1.) (1.) (2.) (2.)
0003 66 BUSSEUIL Gwenaél 1987 M(3)) SEM Athle Provence club - 1:42:23 +11:.05 8.09 0:13:53 0:53:40 0:34:48
(2) Team MarathoniacK (5.) (3. (3.
0004 161 DUNET Benoit 1974 M (4) V1M sco marseille 1:46:39 +1522 7.76 0:13:17 0:55:10 0:38:11
(2) (2.) (4. (7.)
0005 87 TEJERO VAZQUEZ 1977 M (5) V1M Rincon Fertilidad Velez 1:49:01 +17:44  7.59 0:13:46 0:57:00 0:38:14
Ivan (3.) (4. (5.) (8.
0006 125 FORTE Frédéric 1970 M (6.) V1M 1:50:06 +18:48 7.52 0:14:57 0:58:17 0:36:51
4.) (8.) (7.) (4.
0007 99 JAYME Lionel 1974 M(7.) V1M LES DRAGONS D'ANNECY  1:53:15 +21:57  7.31 0:14:35 0:58:15 0:40:24
(5.) (7.) (6.) (13)
0008 16 ORSEL thomas 1995 M (8) SEM Endurance Shop Valence/ 1:54:23 +23:.05 7.24 0:14:34 0:59:20 0:40:27
(3.) ASPTT Valence (6.) (8.) (14.)
0009 153 JEDAR Thomas 1988 M (9.) SEM 1:55:01 +23:44 7.2 0:15:20 1:01:40 0:38:00
4) (15.) (12)) (6.)
0010 13 SCHWIENING 1994  F(1.) SEF (1.) Cambridge Runners 1:55:10 +23:53  7.19 0:14:58 1:00:19 0:39:52
Georgina 9.) 9.) 1)
0011 65 VARICHON Aurélien 1993 M(10.) SEM Grenoble Trail 1:55:32 +24:15 7.7 0:15:05 1:00:58 0:39:28
(5.) 11) 1) (10.)
0012 72 PELLABOUT DAVID 1969 M (11.) V2M Clermont Athlétisme 1:57:01 +25:44 7.08 0:15:01 1:00:54 0:41:05
(1) Auvergne (10)) (10)) (19.)
0013 61 LIPONNE JULIEN 1983 M (12) SEM CMI Tullins 1:57:20 +26:.02 7.06 0:16:33 1:02:28 0:38:17
(6.) (26.) (16.) 9.)
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class

M/F

Class
cat

Temps

ecart
ler

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0014

0015

0016

0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031

1

134

10

132

147

73

121

89

128

104

146

143

25

129

83

36

169

HULZEBOS Lamko
MIGNOT Serge
LUCAK Hervé
BEGNATBORDE
LAURENT

LE ROUZIC MIKAEL
PARADAN LAURE
VARAINE Richard
GRANGER
EMMANUEL
BONAIME AMELIE
FAURITTE Ludovic
SIMEON ERICK
SATIN jerome
VIOLON Emilien
BLIN Frédéric
BONAIME FRANCOIS
BRUNET MANQUAT
Boris

COROMOT Thierry

PIFFETEAU

1967

1980

1967

1967

1977

1996

1967

1972

1987

1984

1961

1968

1990

1968

1982

1975

1970

1979

M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
F(2)

M (18.)
M (19.)
F(3.)

M (20.)
M (21.)
M (22.)
M (23.)
M (24.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)

M (28.)
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V2M
(2.
SEM
(7)
V2M
3.)
V2M
(4.
V1M
(6.)
SEF (2.)

V2M
(5)
V1M
(7)
SEF (3.)

SEM
(8.)
V2M
(6.)
V2M
(7.)
SEM
9.)
V2M
(8)
SEM
(10.)
VIM
(8.)
VIM
9)
VIM

HAC'63
SA MEAUDRAIS

JC EPERNAY
CHAMPAGNE

Clermont Athlétisme
Auvergne

Les Dragons d'’Annecy
Nature Orientation Saint

Etienne
AL VOIRON

PN TAILLEFER
Beaujolais Runners
Running et Marathon de
Bois-d'Arcy

AL VOIRON

estg tencin

1:57:31

1:58:20

1:59:15

2:00:09

2:00:17

2:00:20

2:01:26

2:02:54

2:03:11

2:05:17

2:05:42

2:06:20

2:07:05

2:07:27

2:07:59

2:08:28

2:09:01

2:09:14

+26:13

+27:02

+27:58

+28:51

+29:00

+29:03

+30:09

+31:37

+31:53

+34:00

+34:24

+35:03

+35:48

+36:09

+36:41

+37:10

+37:44

+37:56

(km/h)
7.05

6.94
6.89
6.88
6.88
6.82
6.74
6.72
6.61
6.59
6.55
6.51
6.5

6.47
6.45
6.42

6.41

0:15:10
(14.)
0:15:09
(12.)

0:16:12
(21)
0:16:36
(27)
0:16:28
(24.)
0:16:08
(20)

0:16:17
(23)
0:15:34
(16.)
0:17:48
(43)

0:15:36
17.)
0:17:23
(37)
0:17:21
(36.)

0:15:41
(19.)

0:16:15
(22)

0:16:31
(25)

0:16:52
(29.)

0:17:25
(38)

0:15:38

1:01:52
(13)
1:02:35
(17.)
1:01:56
(14.)
1:02:06
(15)
1:03:28
(18.)
1:06:34
(29.)
1:04:13
(19.)
1:05:24
(23)
1:04:43
(21)
1:04:35
(20)
1:06:11
(26.)
1:05:44
(24.)
1:05:48
(25)
1:07:39
(32)
1:06:21
(27)
1:08:15
(34)
1:.07:27
(31)
1:05:13

0:40:28
(15)
0:40:34
(16.)
0:41:06
(20)
0:41:26
(21)
0:40:20
(12)
0:37:38
(5)
0:40:55
(18.)
0:41:56
(22)
0:40:39
17.)
0:45:05
(31)
0:42:08
(23)
0:43:14
(24.)
0:45:35
(33)
0:43:32
(28.)
0:45:05
(30)
0:43:20
(26.)
0:44:09
(29.)
0:48:22
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class

Class

Temps

ecart

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045

0046

0047

0048

63

152

91

160

59

33

149

37

127

158

31

155

14

74

46

165

80

Emmanuel
RIGAUD SYLVAIN

CHOSSAT Théo
BERNIER michel
MONTIGNIES Johann
MEUNIER mark
DUCHESNE Arnaud
TALOU-DERIBLE
Mathilde

NESMON Jean-Michel
ROUGIER Alex

VAN SCHIE Arnaud
MONTAGNAT-
RENTIER Herve
BONTE Romain
PEQUAY Morgan
METAY RONY
PHILIPPE David

EQUY Arnaud

RINGEISSEN Jacques

1977

1995

1974

1980

1964

1974

1991

1963

1981

1972

1959

1996

1989

1984

1972

1968

1958

M/F

M (29.)
M (30.)
M (31.)
M (32.)
M (33))
M (34.)
F(4)

M (35.)
M (36.)
M (37.)
M (38.)
M (39.)
M (40.)
M (41))
M (42.)
M (43.)

M (44.)
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cat
(10.)
V1M
(11.)
SEM
(11.)
V1M
(12))
SEM
(12))
V2M
9.
V1M
(13)
SEF (4.)

V2M
(10.)
SEM
(13.)
VM
(14.)
V3M
(1)

SEM
(14.)
SEM
(15.)
SEM
(16.)
VM
(15.)
V2M
(11.)
V3M
(2)

KB TEAM

PN TAILLEFER

DDFIP Isére

Team Rage'O'Barz

2:09:34

2:09:44

2:09:57

2:10:02

2:11:02

2:14:55

2:16:26

2:17:17

2:17:49

2:18:03

2:18:51

2:19:00

2:19:36

2:19:51

2:21:06

2:21:17

2:21:21

ler

+38:17

+38:27

+38:39

+38:45

+39:44

+43:37

+45:09

+46:00

+46:32

+46:45

+47:33

+47:42

+48:18

+48:33

+49:49

+49:59

+50:03

(km/h)

6.39

6.38

6.37

6.37

6.32

6.14

6.07

6.03

6.01

5.96

5.96

5.93

592

5.87

5.86

5.86

(18.)
0:17:49
(45.)
0:17:47
(41)
0:17:48
(42)
0:15:10
(13.)
0:16:38
(28.)
0:17:46
(40)
0:17:32
(39)
0:18:19
(50.)
0:17:15
(33)
0:18:13
(47.)
0:18:47
(62.)
0:18:13
(48.)
0:18:17
(49.)
0:18:34
(58.)
0:18:24
(53)
0:20:55
(94.)
0:19:00
(68.)

(22)
1:08:29
(37)
1:08:26
(36.)
1:06:24
(28)
1.07:17
(30.)
1:07:44
(33)
1:11:10
(39)
1:12:58
(45.)
1:12:37
(44.)
1:08:17
(35)
1:10:48
(38)
1:14:42
(52)
1:11:17
(40)
1:12:36
(43.)
1:11:18
(41)
1:11:28
(42)
1:13:19
(46.)
1:13:35
(47)

(44)
0:43:15
(25)
0:43:30
(27.)
0:45:43
(34)
0:47:34
(41)
0:46:39
(39.)
0:45:57
(36.)
0:45:55
(35)
0:46:21
(37)
0:52:16
(66.)
0:49:00
(49.)
0:45:21
(32)
0:49:28
(51)
0:48:42
(46.)
0:49:57
(53)
0:51:13
(59.)
0:47:02
(40.)
0:48:45
(47)
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class

M/F

ecart
ler

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0049

0050

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061

0062

0063

0064

0065

0066

18

136

64

108

164

90

105

35

126

98

140

17

138

137

58

116

100

BASTRENTA
Stephanie

DELAGE Martin
METAIS LUC
DUZELLIER Raphaél
ARMAND Francois
KREDIET Suzanne
VALENTIN Stéphane
SIMEON LAURE
PILLER Yan
CANAPLE Jean-Bruno
LOUYOT Pierre
DESCAMPS Maurice
BASTRENTA Damien
PETIT Fanny

PETIT Enzo
RAVIDAT guillaume

APRA Joachim

MURPHY Zoe

1975

1996

1990

1984

1961

1970

1975

1964

1983

1966

1970

1966

1975

1995

1999

1990

1990

1983

F(5)

M (45.)
M (46.)
M (47.)
M (48.)
F (6.

M (49.)
F(7.)

M (50.)
M (51.)
M (52.)
M (53.)
M (54.)
F(8)

M (55.)
M (56.)
M (57.)

F(9.)
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VIF (1) ACM

SEM
(17.)

SEM
(18.)

SEM Crazy Runners
(19.)

V2M
(12.)

V1F (2.) Athletic Club Matheysin

V1M S/L AL VOIRON
(16.)

V2F (1.)

SEM
(20.)

V2M
(13

V1M Brie Sport
17.)

V2M
(14.)

V1M ACM
(18.)

SEF (5.) ASVA

ESM
(1)
SEM
(21.)
SEM
(22.)
SEF (6.)

2:21:26

2:21:59

2:22:42

2:22:44

2:22:55

2:23:30

2:23:41

2:24:12

2:24:46

2:25:31

2:26:19

2:27:07

2:27:25

2:27:39

2:27:41

2:27:45

2:29:32

2:29:56

+50:08

+50:42

+51:25

+51:26

+51:37

+52:12

+52:24

+52:55

+53:28

+54:13

+55:02

+55:50

+56:08

+56:22

+56:23

+56:28

+58:15

+58:38

(km/h)

5.85

5.83

5.8

5.8

5.79

5.77

5.76

5.74

5.72

5.69

5.66

5.63

5.62

5.61

5.61

5.6

5.54

5.52

0:18:40
(60.)
0:18:54
(66.)
0:17:03
(30)
0:18:48
(63.)
0:19:43
(75.)
0:18:35
(59.)
0:18:32
(56.)
0:18:20
(51)
0:18:28
(54.)
0:19:26
(71)
0:17:16
(34.)
0:17:20
(35)
0:18:46
(61.)
0:19:24
(69.)
0:19:25
(70.)
0:20:37
(85.)
0:20:34
(84.)
0:17:12

1:16:15
(64.)
1:14:17
(50.)
1:14:19
(51)
1:15:24
(57)
1:15:06
(55.)
1:15:10
(56.)
1:13:55
(48.)
1:17:33
(73.)
1:16:51
(65.)
1:15:30
(58.)
1:13:59
(49.)
1:15:00
(54.)
1:17:15
(69.)
1:17:15
(70.)
1:17:10
(66.)
1:16:05
(63.)
1:17:12
(67.)

0

0:46:29
(38.)
0:48:47
(48.)
0:51:19
(61.)
0:48:31
(45)
0:48:05
(42.)
0:49:44
(52)
0:51:13
(60.)
0:48:19
(43.)
0:49:25
(50.)
0:50:33
(55)
0:55:04
(75.)
0:54:47
(71)
0:51:24
(62.)
0:50:59
(56.)
0:51:05
(58.)
0:51:02
(57)
0:51:46
(63.)

0
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class

ecart

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0067

0068

0069

0070

0071

0072

0073

0074

0075

0076

0077

0078

0079

0080

0081

0082

0083

88

92

24

68

71

53

96

145

94

11

22

97

84

29

12

56

CLERGUE Thomas
RIZET Bernard
HABLOT Luc
SANTISTEBAN Toni
CHIROL Pierre-Jean
BOUIX Florian
THIERRY jérome
ROCHE Fabienne
LETOURNEUR Boris
ARAGON Michel
MILLOT Jérémie
MEI Sébastien
MICHEL Arnaud
HUMBERT Guillaume

NAVARRO Robert

SCHWIENING Christof

COUDERT Olivier

1985

1973

1963

1972

1987

1987

1992

1977

1984

1968

1977

1974

1974

1997

1950

1966

1980

M/F

M (58.)
M (59.)
M (60.)
M (61.)
M (62.)
M (63.)
M (64.)
F(10)
M (65.)
M (66.)
M (67.)
M (68.)
M (69.)
M (70.)
M (71.)
M (72.)

M (73.)
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SEM
(23))
VIM
(19.)
V2M
(15.)
VIM
(20.)
SEM
(24.)
SEM
(25.)
SEM
(26.)
VIF (3.)

SEM
(27.)
V2M
(16.)
VM
(21)
VM
(22.)
VM
(23.)
ESM
(2)

V3M
3.)

V2M
(17.)

SEM
(28.)

Esportiu Penedes

ROUSSET TRIATHLON

TCN

Cambridge Runners

AC Matheysin

2:30:23

2:31:05

2:31:10

2:32:06

2:32:17

2:32:37

2:32:45

2:33:15

2:33:37

2:33:41

2:34:05

2:34:07

2:34:35

2:34:38

2:34:40

2:34:42

2:34:45

ler

+59:05

+59:48

+59:52

+60:49

+60:59

+61:19

+61:28

+61:57

+62:20

+62:24

+62:47

+62:50

+63:17

+63:20

+63:23

+63:25

+63:27

(km/h)

5.51

5.48

5.48

5.44

5.44

5.43

5.42

54

5.39

5.39

5.37

5.37

5.36

5.35

5.35

5.35

5.35

(32)
0:17:49
(44.)
0:18:33
(57)
0:19:37
(74.)
0:18:50
(65.)
0:20:22
(79.)
0:20:24
(80.)
0:21:23
(100.)
0:20:39
(86.)
0:21:24
(101.)
0:19:32
(73.)
0:20:11
(78.)
0:20:32
(82)
0:18:21
(52.)
0:18:31
(55)
0:19:57
(77.)
0:18:48
(64.)
0:17:10
(31)

1:17:43
(74.)
1:16:00
(62.)
1:19:14
(80.)
1:17:20
(71.)
1:14:46
(53)
1:15:50
(61.)
1:15:34
(60.)
1:22:17
(88.)
1:18:48
(78.)
1:19:08
(79.)
1:21:39
(86.)
1:17:13
(68.)
1:18:07
(77.)
1:17:53
(76.)
1:20:03
(83.)
1:17:24
(72.)
1:17:44
(75)

0:54:50
(72.)
0:56:31
(84.)
0:52:17
(67.)
0:55:55
(77.)
0:57:07
(88.)
0:56:22
(81)
0:55:47
(76.)
0:50:18
(54.)
0:53:24
(68.)
0:55:01
(74.)
0:52:13
(65.)
0:56:21
(80.)
0:58:06
(94.)
0:58:13
(96.)
0:54:40
(70)
0:58:28
(99.)
0:59:50
(102))

page 5/9



Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class

M/F

Class
cat

Temps

ecart
ler

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0084

0085

0086

0087

0088

0089

0090

0091

0092

0093

0094

0095

0096

0097

0098

0099

0100

0101

103

159

21

118

28

130

154

142

48

47

133

148

34

110

78

81

40

41

GHEZAL Rémi
GEORGE Christopher
HENRY Marion
GONTIER Guillaume
BOUSQUET denis
ALAGUETTE Benoit
VERDON Gauthier
JEANNOT Nicolas
MICOUD Muriel
MICOUD Jean-
Jacques

SARMEO Philippe
CHEYREZY Yann
GOURNAY Aurelia
BOUJARD Christian
DEFLANDRE
SEBASTIEN
DUVERGNE Aurélien

BOSC Adrien

DA SILVA

1958

1992

1989

1998

1949

1982

1982

1980

1965

1964

1961

1992

1979

1969

1967

1987

1984

1984

M (74.)
M (75.)
F(11)
M (76.)
M (77.)
M (78.)
M (79.)
M (80.)
F(12.)
M (81.)
M (82.)
M (83.)
F(13)
M (84.)
M (85.)
M (86.)
M (87.)

M (88.)
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V3M
(4.

SEM
(29))

SEF (7.)

ESM
(3)
V4M
(1)
SEM
(30.)

SEM
(31))

SEM
(32.)

V2F (2.)

V2M
(18.)

V2M
(19))

SEM
(33))

V1F (4.)

V2M
(20))

V2M
(21)

SEM
(34))

SEM
(35.)

SEM

COUREURS DU MONDE EN

ISERE

ND2BR

estg tencin

CAP Saumur
CAP Saumur

Jogging Club Portois

Team Chamrousse

ASPTT REIMS
METROPOLE

2:34:52

2:35:27

2:35:40

2:36:26

2:36:44

2:37:55

2:37:58

2:40:10

2:41:51

2:42:25

2:42:42

2:44:37

2:44:53

2:45:24

2:46:53

2:47:13

2:49:05

2:49:13

+63:34

+64:09

+64:22

+65:09

+65:26

+66:38

+66:41

+68:53

+70:34

+71:07

+71:24

+73:20

+73:35

+74:07

+75:35

+75:56

+77:48

+77:56

(km/h)
5.35

5.33
5.32
5.29
5.28
5.24
5.24
5.17
5.12
5.1

5.09
5.03
5.02
5.01
4.96
495
4.9

4.89

0:17:51
(46.)
0:19:51
(76.)
0:21:18
(98.)
0:20:33
(83.)
0:21:02
(96.)
0:20:40
(89.)
0:20:40
(88.)
0:20:27
(81.)
0:20:39
(87.)
0:21:22
(99.)
0:22:03
(109.)
0:22:44
(114)
0:20:50
(91)
0:19:31
(72.)
0:21:51
(108.)
0:20:43
(90.)
0:20:53
(92)
0:20:54

1:15:32
(59.)
1:19:28
(81.)
1:22:25
(90.)
1:19:36
(82)
1:21:32
(85.)
1:20:52
(84.)
1:22:20
(89.)
1:22:09
(87.)
1:23:11
(92)
1:23:10
91)
1:23:31
(94.)
1:24:20
(96.)
1:25:31
(101.)
1:24:19
(95.)
1:26:39
(102)
1:23:29
(93)
1:25:13
(100.)
1:25:12

1:01:28
(105.)
0:56:06
(78.)
0:51:55
(64.)
0:56:17
(79.)
0:54:09
(69.)
0:56:22
(82.)

0:54:58
(73)
0:57:33
(90.)
0:58:00
(93)

0:57:52
(92)

0:57:06
(87.)
0:57:33
(89.)

0:58:30
(100.)

1:01:34
(106.)

0:58:22
(98)

1:03:01
(112.)

1:02:58
(111))

1:03:06
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class

ecart

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0102

0103

0104

0105

0106

0107

0108

0109

0110

0111

0112

0113

0114

0115

0116

0117

0118

32

162

95

120

168

19

30

144

55

45

113

156

69

101

23

119

ALEXANDRE
GARANGER thierry

FAGE Marion
BIMMEL Indra
LUCAK Céline
JULIEN Mathieu
FIAT Monique
JACOB Alexandre
DUBACQ Philippe
CACHELEUX Lise
COUSTENOBLE
Thomas
STAIGER Valérie
ANTOINE JEAN-

PHILIPPE

CACHICHE Jean-
Patrick

COTTERLI Karine
THOMAS damien
LEMAITRE

BENEDICTE
DOLAIN Christophe

1977

1982

1972

1969

1992

1963

1993

1968

1990

1983

1994

1978

1981

1982

1950

1982

1977

M/F

M (89.)
F(14.)
F(15.)
F (16.)
M (90.)
F(17.)
M (91.)
M (92.)
F(18))
M (93.)
F(19)
M (94.)
M (95.)
F (20)
M (96.)
F(21)

M (97.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

(36.)

V1M
(24.)

SEF (8.)
V1F (5.

V2F (3.) JC EPERNAY
CHAMPAGNE

SEM
(37.)

V2F (4.

SEM
(38)

V2M
(22.)

SEF (9.)

SEM
(39.)
SEF
(10.)
V1M Crazy Runners
(25.)
SEM
(40)
SEF
(11.)
V3M
(5.)

SEF TEAM Alpe d'Huez

(12.)

V1M
(26.)

2:49:47

2:49:48

2:50:37

2:51:01

2:51:07

2:52:37

2:53:39

2:54:36

2:54:54

2:55:57

2:55:59

2:57:41

2:58:01

2:58:38

3:00:13

3:01:33

3:02:13

ler

+78:30

+78:31

+79:19

+79:44

+79:50

+81:20

+82:21

+83:19

+83:36

+84:39

+84:41

+86:24

+86:44

+87:21

+88:56

+90:16

+90:56

(km/h)

4.88

4.88

4.85

4.84

4.84

4.8

4.77

474

4.73

4.71

4.7

4.66

4.65

4.63

4.59

4.56

4.54

(93)
0:21:28
(104.)
0:21:48
(107.)
0:22:26
(111.)
0:23:45
(124))
0:20:56
(95)
0:24:03
(128.)
0:21:24
(102))
0:23:01
(118.)
0:23:26
(121.)
0:22:56
(116.)
0:22:53
(115)
0:21:44
(106.)
0:21:04
(97)
0:23:19
(120.)
0:24:48
(129.)
0:21:39
(105.)
0:22:14
(110)

(99.)
1:25:03
(97)
1:25:06
(98.)
1:31:16
(109.)
1:30:21
(106.)
1:27:55
(103.)
1:30:50
(108.)
1:35:46
(121))
1:31:56
(113.)
1:33:20
(118.)
1:32:01
(114)
1:31:53
(112)
1:30:23
(107.)
1:27:58
(104.)
1:32:26
(116.)
1:32:42
(117.)
1:35:02
(119))
1:32:15
(115)

(113))
1:03:15
(114)
1:02:54
(110.)
0:56:53
(85.)
0:56:54
(86.)
1:02:15
(107.)
0:57:44
(91)
0:56:27
(83.)
0:59:38
(101.)
0:58:07
(95)
1:00:59
(103))
1:01:12
(104.)
1:05:33
(117.)
1:08:59
(124))
1:02:52
(109.)
1:02:42
(108.)
1:04:51
(116.)
1:07:44
(119))
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Scratch Dossard

Nom Prénom

Année Class

M/F

Class
cat

Temps

ecart
ler

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0119

0120

0121

0122

0123

0124

0125

0126

0127

0128

0129

0130

0131

0132

0133

0134

0135

0136

70

79

86

117

114

115

151

166

57

141

139

131

250

123

157

107

DENIEULLE pierre
PIERRARD Florence
JANSSEN Andrea
ROUSSELLE Isadora
WALDSCHMIDT
Michel

MAUNY Christophe
MAUNY Stéphanie
APRA Francgoise
EQUY Noemie
TETAINANUARII
Vaittiare

RUNGET Freddy
PARISY Michel
HOFFERT Emilie
VALENTIN Thierry
LEVAME Etienne
FRANCOIS Caroline

COLAS Jérome

LEDUC JORDAN

1993

1993

1997

1993

1946

1966

1973

1959

1999

1989

1987

1970

1983

1975

1963

1988

1966

1992

M (98.)
F (22.)
F (23)
F (24.)
M (99.)
M (100.)
F (25.)
F (26.)
F (27.)
F (28.)
M (101.)
M (102.)
F (29.)
M (103.)
M (104.)
F (30.)
M (105.)

M (106.)
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SEM
41)

SEF
(13)

ESF (1.)

SEF
(14)

V4M
(2)

V2M
(23)

V1F (6.)
V3F (1.)
ESF (2.)

SEF
(15

SEM
(42.)

V1M
(27))

SEF
(16.)

V1M
(28)

V2M
(24.)

SEF
(17.)

V2M
(25.)

SEM

trimoval

Ouest Essonne Athlétisme

Auvers Athlétisme

Team Lorauto Volkswagen

S/L VS CHARTRES
ATHLETISME

3:02:22

3:03:11

3:03:39

3:05:07

3:08:18

3:09:59

3:10:02

3:13:18

3:16:01

3:17:31

3:20:57

3:21:01

3:23:34

3:24:09

3:25:12

3:27:32

3:34:13

3:35:39

+91:05

+91:53

+92:22

+93:49

+97:01

+98:41

+98:45

+102:00

+104:44

+106:14

+109:40

+109:44

+112:16

+112:52

+113:55

+116:15

+122:55

+124:21

(km/h)
4.54

4.52
4.51
4.47
4.4

4.36
4.36
4.28
4.22
4.19
412
4.12
4.07
4.06
4.03
3.99
3.87

3.84

0:18:54
(67.)
0:23:09
(119))
0:21:27
(103.)
0:25:38
(140.)
0:26:12
(142.)
0:22:44
(113))

0:22:40
(112.)

0:25:11
(132)

0:25:17
(134))

0:25:37
(139.)
0:24:00
(126.)

0:23:00
(117)

0:25:11
(133.)

0:23:28
(122)

0:23:45
(123))

0:25:33
(136.)

0:25:36
(138.)

0:26:10

1:28:21
(105.)
1:35:10
(120))
1:31:21
(110))
1:31:35
(111.)
1:43:46
(131))

1:39:19
(125.)

1:39:07
(124.)
1:42:16
(126.)

1:42:28
(127))

1:42:46
(128.)
1:38:11
(123))
1:38:07
(122)
1:43:09
(129.)
1:44:07
(132)
1:43:39
(130))

1:46:00
(134.)

1:49:05
(135.)

1:44:30

1:15:07
(127.)
1:04:51
(115)

1:10:50
(126.)
1:07:53
(120.)
0:58:20
(97.)
1:07:55
(121))
1:08:14
(122.)
1:05:51
(118))

1:08:15
(123))
1:09:07
(125.)
1:18:45
(132)
1:19:54
(135))
1:15:13
(128.)
1:16:33
(130))
1:17:48
(131))
1:15:58
(129.)
1:19:30
(134))
1:24:58
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Scratch Dossard

Nom Prénom

ecart

vitesse

Inter1

Inter2

Inter3

0137

0138

0139

0140

0141

0142

0143

0144

0145

0146

106

85

124

112

60

93

77

109

82

111

MOUROT SERGE
COLINA VILCHEZ
Alba

TOULEMONDE Benoit
RICCIOTTI Fabien
REISSE Anne
Charlotte

HABLOT Catherine
PIERRARD Denis
GOMBERT Bernard

MAGNE clarisse

FAVIER Claude

Année Class Class Temps
M/F cat

(43)

1969 M (107.) V2M 3:36:20
(26.)

1979 F(31.) VI1F(7.) CD Trazacaminos 3:39:35

1969 M (108.) V2M 3:40:12
(27.)

1979 M (109.) V1M 3:41:08
(29.)

1989 F(32) SEF 3:41:25
(18.)

1963 F(33) V2F(5) 3:42:32

1956 M (110.) V3M 3:47:06
(6.)

1950 M (111.) V3M 3:51:01
(7.)

1978 F(34) VIF(8) 3:54:28

1967 M (112) E/ZM) Ski Nordic Oisans DSQ
28.
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ler

+125:02

+128:18

+128:55

+129:50

+130:08

+131:14

+135:49

+139:44

+143:11

+22:56

(km/h)

3.83
3.77
3.76
3.74
3.74
3.72
3.65
3.58
3.53

7.25

(141.)
0:25:25
(135))
0:25:09
(130.)
0:25:35
(137.)
0:24:03
(127))
0:23:46
(125.)
0:26:25
(144.)
0:25:09
(131))
0:28:45
(145.)
0:26:13
(143))

(133))
1:51:53
(136.)
1:52:07
(137.)
1:53:22
(139.)
1:54:33
(140))
1:54:53
(141.)
1:53:16
(138.)
1:57:01
(142))
1:58:29
(143.)
2:00:30
(144.)

(143))
1:19:00
(133))
1:22:18
(137.)
1:21:15
(136.)
1:22:31
(138))
1:22:45
(139.)
1:22:50
(140.)
1:24:55
(142)
1:23:46
(141.)
1:27:44
(144.)
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